
POKOJOV, ČLÁNEK 25

Pokojov
Obecní úřad Pokojov, 592 14 Nové Veselí
starostka: 731 467 904
e-mail: obec.pokojov@seznam.cz
web: www.obecpokojov.cz

Ze zastupitelstva obce

Souhrn usnesení ze zasedání Zastupitelstva
obce Pokojov konaného 30. 1. 2017
Zastupitelstvo obce Pokojov:
- schvaluje Pokojov schvaluje Rozpočet na rok

2017 Svazku vodovodů Bohdalov – bez při-
pomínek

- schvaluje Rozpočtový výhled na rok 2018,
2019 Svazku vodovodů Bohdalov – bez při-
pomínek

- schvaluje vyřazení elektrické sekačky z ma-
jetku obce

- schvaluje Smlouvu o odběru bioodpadu v ob-
ci Pokojov

- schvaluje koupi pozemku s nemovitostí (p.č.
50/1, 23, 32, 821/3, 821/4) ve výši 250 000 Kč

- schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o závazku
veřejné služby v pravidelné linkové dopravě

- schvaluje finanční příspěvek na činnost
Domácího hospice Vysočina na rok 2017 ve
výši 5 000 Kč

Lyžařské závody
V neděli 22. ledna 2017 za slunečného a mrazivého počasí se po osmi letech 
v Pokojově opět uskutečnily lyžařské závody. Sportovního klání se zúčastnilo
celkem 26 lyžařů (12 dětí a 14 dospěláků). Pro každou kategorii byla připrave-
na trať o různé délce a náročnosti. A jak to celé dopadlo? Nejmladší kategorii
(školkové děti) vyhrála J. Svobodová, v kategorii 1. – 5. tř. zvítězila 

N. Svobodová a vítězem
kategorie 6. – 9. tř. se stal
M. Švoma.  V kategorii
Ženy byla nejrychlejší 
D. Krčálová a vítězi 
v mužské kategorii se stali
V. Švoma a J. Vokoun.
Vítězům gratulujeme a dě-
kujeme všem, kteří se do
soutěže zapojili. Velký dík
patří SDH Pokojov, který
celou akci připravil.

INZERCE:_SVRATKA.QXD 15.2.2017 20:31 Stránka 11


